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I tre uger af maj måned vil Københavns Havn give genlyd af funky beats, lyriske 
stemmer og levende musik. For det 40-årige skib Stubnitz har lagt til kajen ved 
Langebro med en mangfoldig kulturel festival. 
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Foregår her: 
Dette arrangement er ikke aktuelt. 

 
 
I tre uger af maj måned vil Københavns Havn give genlyd af 
funky beats, lyriske stemmer og levende musik. For det 40-
årige skib Stubnitz har lagt til kajen ved Langebro med en 
mangfoldig kulturel festival.  

Skibsklokken ringer ind til kulturfestival på det tyske skib 
Stubnitz, der har fundet ankerplads ved Langebro i København 
de næste tre uger. På to etager i skibets rustikke indre vil 
scenerne blandt andet byde på hård rock, intellektuel jazz og 
dansabel house med fortrinsvis danske og københavnske 
kunstnere.  

Rammerne for festen er skabt i ægte,industrielt design. For 
skibet Stubnitz er et tidligere østtysk fryse- og transportskib, 
der er skabt i hårdt, råt stål. Forvandlingen til kulturskib skete 
i 1993.  

Åbningsfest 4. maj 
Skibet åbner for festglade københavnere onsdag 4. maj, hvor 
det går løs cra kl 22-05. For 80 kr. får du et væld af toner 
leveret af en lang række af byens DJs, fx. Ohoi, Kjeld 
Tolstrup, Jean Eric von Baden, Lasse Lovelace og Lækker 
Lytter m.m.fl.  

Og du behøver ikke at bekymre dig om tømmermændene, for 
torsdag 5. maj er jko Kristi Himmelfartsdag - dvs. hellig- og 
fridag.  

5. maj - kunst på dækket, lyrik og musik 
Gisp!, Dullen og Dyken border skibet torsdag og præsenterer 
kunstnere på dækket, hvor de i løbet af dagen vil male på 10 
store lærreder. Om aftenen er der DJs og VJs ombord, som vil 
skabe en fest. Det foregår fra kl. 14-05. Før kl. 18 koster det 
30 kr, efter kl. 18 60 kr.  

Fem gode arrangementer til skibsrotterne 

• 1. Fredag d.6.maj kl. 20-05: Pigebandet Favelachic 
får sat gange i dansebenene med melodisk ska, 
mens Analogik byder på en skizofren blanding af 
bossa, reggae, hiphop, polka, swing og eletronisk 
musik. (entre 60 kroner)  

• 2. Onsdag d.11.maj kl.20-02: Denne aften er en 
rejse tilbage i tiden til 80`erne i Berlin. Film, 
performances og dans ledsager dig på rejsen, og 
blandt andre tyske Wolfgang Mueller, Toedliche Doris 
og Frieder Butzmann agerer rejseguider.(entre 70 
kroner)  

• 3. Torsdag d.12.maj kl.20-23: Jazzfolket kan få 
deres lyster styret med trioen The Hub fra New York 
og Poul Reimann trio feat. Nicals Campagnol og 
Daniel Frank.(entre 50 kroner)  

• 4. Onsdag d.18.maj kl. 19-05: Ship of rock: Blandt 
andre Mob, Imagiro og On-trial sætter strøm til 
guitarerne. (entre 60 kroner)  

• 5.Fridag d.20.maj kl.21-05: I samarbejde med 
Copenhagen Jazz Festival har Stubnitz fået den 
verdenskendte percussionist Marilyn Mazur til at 
spille i de rustikke rammer. (entre 140 kroner)  

 

 
 


